

EINGEGANGEN

17. JAN. 2018

PROVINZIAL 

GGD 3 06462939

DV 01 0,70 Deutsche Post 



\*K4000\*00842842\*7851\*0002989\*1501\*

Firma  
ACTIV Personaldienstl. GmbH  
Holger Jach  
Robert-Bosch-Str.5  
56566 Neuwied

Ihr Partner vor Ort ist Ihre  
Provinzial-Geschäftsstelle  
Volkmar Müller  
Friedrich-Rech-Str. 164  
56566 Neuwied  
Telefon 02631 49026  
Telefax 02631 343401  
volkmar.mueller  
@gs.provinzial.com

15. Januar 2018

Es schreibt Ihnen:  
Stephan Gorau  
Abteilung GGD 3  
Provinzialplatz 1 · 40591 Düsseldorf  
Für Sie zu erreichen unter:  
Telefon 0211 978-1572  
Telefax 0211 978-1749

### Versicherungsbestätigung

Versicherungsnummer

40006462939-7

Versicherter Betrieb

Personaldienstleister, Unternehmen zur Vermittlung gewerblicher Arbeitnehmer

Hiermit bestätigen wir, dass für die Firma **ACTIV Personaldienstl. GmbH** in unserem Haus eine Betriebs-Haftpflichtversicherung mit den Versicherungssummen von - soweit für bestimmte Deckungsbereiche nichts anderes vereinbart wurde -

**2.000.000,00 EUR für Personen- und/oder Sachschäden pauschal**  
**100.000,00 EUR für Vermögensschäden**

besteht. Die Gesamtleistung des Versicherers für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres beträgt das Doppelte dieser Versicherungssummen.

Folgende Vertragsgrundlagen sind vereinbart:

- Allgemeine Versicherungsbedingungen für die Haftpflichtversicherung (AHB) inkl. Besondere Bedingungen für die Mitversicherung von Vermögensschäden in der Haftpflichtversicherung (BBVerm) - (Anlage Nr. 0108)
- Risikobeschreibungen, Besondere Bedingungen und Erläuterungen (RBE-Betrieb, Anlage Nr. 100108)

Provinzial Rheinland Versicherung AG  
Die Versicherung der Sparkassen  
D-40195 Düsseldorf  
Amtsgericht Düsseldorf · HRB 41241

www.provinzial.com  
VersSt-Nr.: 810/V90810008112  
USt-ID-Nr.: DE119432253  
Vorsitzender des Aufsichtsrates:  
Michael Breuer

Vorstände:  
Patric Fedlmeier, Vorsitzender  
Guido Schaefers, stellv. Vorsitzender  
Dr. Volker Heinke · Sabine Krummenerl



342842010 0004022 010200

Vertragsablauf ist der 01.01.2019. Der Vertrag verlängert sich automatisch um ein Jahr, wenn er nicht spätestens 3 Monate vor dem Ablauf gekündigt wird.

Provinzial Rheinland Versicherung AG  
Die Versicherung der Sparkassen

i. A. *Stephan Gorau*

Stephan Gorau

**Wir sind erst zufrieden, wenn Sie es sind.**



Ihre Anregungen helfen uns. Scannen Sie dazu den QR-Code oder besuchen Sie die folgende Website:  
[www.provinzial.com/versicherungsbestaetigung](http://www.provinzial.com/versicherungsbestaetigung)  
Vielen Dank für Ihre Unterstützung. Ihre Provinzial

